
v

NÁKUSY &
DOČASNÉ 

ZVÝŠENÍ OKLUZE

DOSTAVBY
ZUBNÍCH

STRUKTUR

PROVIZORNÍ
VÝPLNĚ

DLAHOVÁNÍ
IMPLANTÁTŮ



VYVINUTO ZUBAŘKOU
PRO ZUBAŘE

VICEPREZIDENTKA PRO KLINICKÉ ZÁLEŽITOSTI

4x 1,2 ml materiálu ve stříkačce
20x Black Mini aplikační špičky

504897 - J-Temp

„Dočasná pryskyřice J-Temp vznikla, protože
to bylo něco, co jsem potřebovala a co neexistovalo.
Čím víc jsem J-Temp používám pro různé zákroky,
�m více jsem zjišťovala, že je opravdu příjemné
mít jeden jediný produkt, který dokáže pokrýt
celou škálu různých indikací. Zcela určitě je to lepší,
než když potřebujete pět nebo šest různých materiálů,
které proexpirují dříve, než je znovu použijete.”

Dočasná pryskyřice J-Temp je předem namíchaná
pro snadné použi�. Je dostatečně viskózní,

aby nestékala, ale dostatečně tekutá, aby byla
samonivelační, a snadno se s ní manipuluje.

Doporučujeme používat s aplikačními špičkami
Black Mini™ pro jednoduché, přesné použi�
a cílené umístění. Když je třeba jej odstranit,

světle fialová barva pryskyřice umožňuje
nadnou iden�fikaci.

provizorní pryskyřice

www.hufa.cz
Výhradní dovozce v ČR a SR


	Stránka 2
	Stránka 3

